REQUERIMENTO Nº            /2014
(Da Comissão de Ciência e Tecnologia, Comunicação e Informática)

     Solicita reconstituição do PL 5.735/13, do

Sr. Ilário Marques (PT-CE) e outros.

Senhor Presidente,

   Requeiro, nos termos regimentais, as providências

necessárias no sentido de autorizar, por motivo de extravio no gabinete do relator

(deputado Francisco Floriano), a RECONSTITUIÇÃO do PROJETO DE LEI nº

5.735, de 2013, do Sr. Ilário Marques (PT-CE) e outros, que "Altera dispositivos da

Lei nº 4.737, de 15 de julho de 1965 (Código Eleitoral), da Lei nº 9.096, de 19 de

setembro de 1995 (Lei dos Partidos Políticos) e da Lei nº 9.504, de 30 de

setembro de 1997 (Lei das Eleições)”.

   Sala das Sessões, em          de                     de 2014.

     Deputado RICARDO TRIPOLI
                       Presidente